
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ
</А^^Й^^^^^2025 року Одеса №

Про проведення міського творчого 
конкурсу аматорських відеопривітань 
«У Новий рік з новою мрією!»

З метою формування у дітей та молоді активної громадянської позиції, 
патріотичних почуттів, любові до України, а також підтримки дитячих творчих 
ініціатив у період відзначення різдвяних та новорічних свят

НАКАЗУЮ:

1. Провести у грудні 2025 року міський творчий конкурс аматорських 
відеопривітань «У Новий рік з новою мрією!» серед учнів та вихованців 
закладів освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси (далі - 
Конкурс) відповідно до Положення про Конкурс (додаток 1).
2. Затвердити склад журі Конкурсу (додаток 2).
3. Начальникам територіальних відділів освіти районів Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради, керівникам закладів освіти комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси:
3.1. Довести до відома педагогічних працівників закладів освіти інформацію 
про умови участі учнів та вихованців у Конкурсі в онлайн-форматі відповідно 
до Положення.
3.2. Врахувати, що до 20 грудня 2025 року необхідно розмістити аматорські 
відеопривітання на офіційних або особистих YouTube-каналах відповідальних 
осіб закладу та надіслати заявку за формою на участь у Конкурсі на електронну 
адресу pozashkilyaodesa@ukr.net згідно з вимогами Положення (додаток 3).
3.3. Сприяти участі учнів та вихованців закладів освіти у Конкурсі.
4. Відділу позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради:
4.1.Організувати роботу журі Конкурсу відповідно до Положення.
4.2. Під готу вати проект наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради «Про підсумки міського творчого конкурсу аматорських відеопривітань 
«У Новий рік з новою мрією!» в установленому порядку.
5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради забезпечити інформаційну підтримку проведення 
Конкурсу.

mailto:pozashkilyaodesa@ukr.net


6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну ГУБАНОВУ.

Ірина СТОТБОВА

Кірносова Інеса 048 724 60 34



Додаток 1
до наказу Департаменту 
освіти та науки Одеської
МІСЬ5ТОИ ЛГ»
від^/% 2025 № <7?7

ПОЛОЖЕННЯ
про міський творчий конкурс аматорських відеопривітань

«У Новий рік з новою мрією!» серед учнів та вихованців закладів освіти 
комунальної власності територіальної громади м.Одеси

Організатором міського конкурсу аматорських відеопривітань «У Новий 
рік з новою мрією!» серед учнів та вихованців закладів освіти комунальної 
власності територіальної громади м.Одеси (далі - Конкурс) є Департамент 
освіти та науки Одеської міської ради (далі - Департамент).

МЕТА КОНКУРСУ

- формування у підростаючого покоління активної громадянської позиції;
- виховання патріотичних почуттів, любові до України;
- розвиток творчого потенціалу дітей та учнівської молоді;
- виявлення, підтримка та заохочення талановитих дітей.

УЧАСНИКИ КОНКУРСУ

До участі у Конкурсі запрошуються учні та вихованці закладів освіти 
комунальної власності територіальної громади м.Одеси.

На Конкурс подаються аматорські відеоролики, які містять різдвяні й 
новорічні привітання у довільній формі, створені доступними засобами.

Тривалість відеоролику - до 4-х хвилин.
Допускається участь дорослих (педагогів, батьків, технічних фахівців) 

лише в ролі помічників; авторство та творча складова мають належати дітям.

ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСУ ТА 
ВИЗНАЧЕННЯ ЙОГО ПЕРЕМОЖЦІВ

Для участі у Конкурсі необхідно:
- розмістити аматорське відеопривітання на платформі YouTube 
(https://www.youtube.com);
- заповнити та надіслати заявку за формою на участь у форматах PDF та 
WORD (додаток 3) на електронну адресу pozashkilyaodesa@ukr.net

Кращі роботи визначаються за результатами інтерактивного голосування 
на електронних ресурсах, а також рішенням журі Конкурсу.

Журі визначає переможців у таких номінаціях:

https://www.youtube.com
mailto:pozashkilyaodesa@ukr.net


серед закладів загальної середньої та позашкільної освіти: 
«Найкраще аматорське відео»;
«Приз глядацьких симпатій»; 
«Дружна дитяча родина»; 
«За оригінальність ідеї»;
«Надія міста»;

серед закладів дошкільної освіти: 
«Дружна дитяча родина»; 
«Надія міста».
Переможці Конкурсу нагороджуються дипломами Департаменту, 

учасники — грамотами Департаменту.
Відеопривітання переможців розміщуються на офіційному вебсайті 

Департаменту освіти та науки Одеської міської ради.



Додаток 2
до наказу Департаменту 
освіти та науки Одеської
міської ради 
відЛ</А 2025 №

Склад журі 
міського творчого конкурсу аматорських відеопривітань 

«У Новий рік з новою мрією!» серед учнів та вихованців закладів освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси

Голова журі:
ВОРОНЕНКО Наталія - начальник відділу позашкільної освіти та виховної 

роботи Департаменту освіти та наукіт Одеської 
міської ради.

Секретар:
СЕМЕНІШИНА Олена - заступник начальника відділу позашкільної освіти 

та виховної роботи Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради.

Члени журі:
ДОВГАНЬ Олена - головний спеціаліст відділу позашкільної освіти та 

виховної роботи Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;

СКРЕБЛЮКОВА
Людмила

- керівник театрального гуртка Комунального 
закладу позашкільної освіти «Одеський будинок 
дитячої та юнацької творчості «Домінанта»;

ПРОКОПЕНКО
Людмила

- директор Комунального закладу позашкільної 
освіти «Одеський палац дитячої та юнацької 
творчості «Біла акація»;

СТРЕЛЬЦОВА Лариса - директор Комунального закладу позашкільної 
освіти «Одеський міський Палац дитячої та

ШАЙХУТДІНОВА
Наталія

юнацької творчості»;
- консультант Комунальної установи «Одеський 

центр професійного розвитку педагогічних 
працівників»;

БАСОВА Ганна - методист Комунального закладу позашкільної 
освіти «Одеський центр дитячої та юнацької 
творчості «Зоресвіт»;

ЯЗВІНСЬКА Ірина - заступник начальника відділу інформаційно- 
інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради.



Додаток З 
до наказу Департаменту 
освіти та науки Одеської 
міської ради 
від______2025 №__________

ЗАЯВКА
на участь у міському творчому конкурсі аматорських відеопривітань 

«У Новий рік з новою мрією!» серед учнів та вихованців закладів освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси

Заклад освіти_____________________________________________________ '

Посилання на сторінку YouTube, на якій розміщено аматорське відеопривітання

Керівник або автор проекту____________________________________________

Контактний телефон керівника або автора проекту________________________

___________2025 року

Директор закладу освіти
підпис ПІБ

МП


